29.01.2006

10.02.2006

19.02.2006

03.03.2006

17.03.2006

31.03.2006

07.04.2006

28.04.2006

30.04.2006

05.05.2006

07.05.2006

12.05.2006

26.05.2006

10./11.06.2006

23.06.2006

08.07.2006

01.09.2006

15.09.2006

29.09.2006

13.10.2006

03.11.2006

11.11.2006

24.11.2006

08.12.2006

1

09:00 Uhr

17:00 Uhr

09:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17.00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

09:00 Uhr
14:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17.00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

,Gott zur Ehr, dem Nachsten zur Wehr.“

Freiwillige Feuerwehr

der Kreisstadt St. Wendel
Ldschbezirk Mittleres Ostertal
- Jugendfeuerwehr —

UVV / Knoten und Stiche / Funk / KTLF 10/10-RS
Jugendflamme

UVV /Knoten und Stiche / Funk / TSF + TLF 2450
Jugendflamme

Jugendflamme

Jugendflamme

Jugendflamme

Vorbereitungen Maibaumsetzen

Hexennacht mit Maibaumsetzen

Jugendflamme

Abnahme der Jugendflamme Stufe 2 in Bliesen
Geratekunde

Funkibung

Tag der offenen Tur

Spiel und Spald

Hydrantenkontrolle Gruppe’1
Hydrantenkontrolle Gruppe 2

Praktische Ubung
Praktische Ubung

Praktische Ubung

FEUERWEHR
i - o

-

F oy e

Kreissta

dt St. Wende!

fur beide Gruppen Mittagessen
von 12:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Abschlussiibung (ein ggf. anderer Termin wird gesondert bekannt gegeben)

Schwimmen
Martinszug
Erste Hilfe

Weihnachtsfeier

diese Termine finden zusammen mit den aktiven Kameraden des Loskébeiztt

In der 1. Julihalfte 2006 ist eine Ausflugsfahrt in einen Erlebnispark geplantoleg gesonderte Mitteilung!

Fur alle Termin ist der Treffpunkt am Feuerwehrgeratehaus in Marth.



